
 

 

Uchwała nr 107/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  
z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 76/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 
2020”, zmienionej uchwałą nr 98/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 lipca 2020 r., załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.  



 

2 

 

Uzasadnienie 
 
W dniu 22 czerwca 2020 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął decyzję  
w sprawie przyznania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020 
(„MIWIS MAZOWSZE 2020”) – uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 76/20, 
zmieniona uchwałą nr 98/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r.  
Na mocy tej uchwały udzielono pomocy finansowej dla 115 jednostek samorządu 
terytorialnego z terenu Mazowsza w łącznej kwocie 10 170 000 zł. 

Celem zmiany przedmiotowej uchwały jest uzupełnienie Listy Beneficjentów o kolejnego 
Beneficjenta – Miasto Maków Mazowiecki w miejsce Gminy Gniewoszów, która w dniu  
10 lipca 2020 r. złożyła formalną rezygnację z przyznanej pomocy finansowej. Zadanie 
zgłoszone przez Miasto Maków Mazowiecki, dotyczy budowy boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Makowie Mazowieckim, które w istotny sposób poprawi jakość życia 
mieszkańców oraz jeszcze bardziej poprawi warunki dostępności do nowej infrastruktury 
sportowej. Tym samym, Miasto Maków Mazowiecki otrzymuje pomoc finansową w wysokości 
95 000 zł, tj. w kwocie uprzednio przyznanej Gminie Gniewoszów, a łączna kwota przyznanej 
pomocy finansowej dla wszystkich Beneficjentów pozostaje bez zmian. 

Ponadto dokonuje się korekty technicznej Listy Beneficjentów, polegającej na literalnych 
zmianach nazw zadań, a wynikających z ich dostosowania do aktualnych zakresów 
rzeczowych. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do uchwały, 
celem uzupełnienia Listy Beneficjentów oraz uwzględnienia wnioskowanych przez 
Beneficjentów aktualnych nazw zadań.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


